
UCHWAŁA NR XX/194/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przywrócenia funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej Placu 3-go 
Maja w Sandomierzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r; poz.1515 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/108/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie 
przywrócenia funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej Placu 3-go Maja w Sandomierzu wprowadza się 
następujące zmiany:

– §3. otrzymuje brzmienie: „§3.Ustala się, że zmiana przeznaczenia Pl. 3 Maja będzie określona 
w wydanej i prawomocnej decyzji celu publicznego lub decyzji o warunkach zabudowy.

– §4. otrzymuje brzmienie: „ §4. Ustala się, że działalność handlowa prowadzona na terenie Pl. 
3 Maja wygasa z dniem 30 września 2016r.”

– Dotychczasowe §4 i §5 uchwały otrzymują odpowiednio numery §5 i §6.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 25EAA28B-02E7-471F-A9FE-11AC85125AE3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2015r; znak: PNK. I.4131.127.2015
poparty inicjatywą Burmistrza Sandomierza proponuje się dokonanie zmiany w uchwale poprzez
wprowadzenie korekty dotyczącej daty zakończenia działalności handlowej na targowisku Pl. 3 Maja
w Sandomierzu. Określony został w tym przypadku termin do końca września 2016r.

Id: 25EAA28B-02E7-471F-A9FE-11AC85125AE3. Uchwalony Strona 2




